
ПРОТОКОЛ 
ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОГО ПРОФСОЮЗНОГО СОБРАНИЯ 

09.04.2019г. г.Кизляр №84 

Состоит на учете 72 человека. 
Присутствует на собрании 54 человека. 
Отсутствуют по уважительной причине (отпуск, болезнь, командировка) - 18 человек. 
Председательствовал Абдуллаев Магомед Агамович, директор 
Секретарь Чабанова Ольга Юрьевна, зам.директора по УВР 

Повестка дня: 
1. Отчет председателя о работе профсоюзного комитета. 
2. Отчет о работе ревизионной комиссии первичной организации Профсоюза. 
3. Выборы председателя первичной организации Профсоюза. 
4. Выборы профсоюзного комитета. 
5. Выборы ревизионной комиссии первичной организации Профсоюза. 
6. Выборы делегатов на городскую отчетно-выборную конференцию. 

(После голосования.) 
Повестка дня и регламент собрания утверждены. 

1. СЛУШАЛИ: Багирова Ризвана Исрафиловича председателя профсоюзного комитета. 
Отчет о работе профсоюзного комитета. (Доклад на 2 л. прилагается.) 

2. СЛУШАЛИ: Буржунова Сайда Адуевича председателя ревизионной комиссии. 
Отчет о работе контрольно-ревизионной комиссии первичной организации Профсоюза. (Доклад на 2 л. 
прилагается.) 
Председательствующий предлагает дать оценку работы. Поступило предложение признать работу 
удовлетворительной. Кто за данное предложение прошу голосовать. Кто против? Кто воздержался? 
Проголосовали единогласно. 
Председательствующий т. Абдуллаев М.А. предлагает 

утвердить отчетный доклад, ревизионной комиссии. После голосования предложение принято. 

СЛУШАЛИ: Чабанову О.Ю. (секретаря) 
о проекте постановления отчетно-выборного профсоюзного собрания. 
После обсуждения проекта постановления и голосования постановление принимается. 
(Текст постановления на 1 л. прилагается.) 
(Собрание решает вопрос о форме голосования (открытое) 
3. СЛУШАЛИ: Абдуллаева М.А. (председателя собрания). 
О выборах председателя первичной организации Профсоюза. 
Поступило предложение от Абакаровой Х.Г., Омаровой Р.А., Абдуллаева М.А. председателем первичной 
профсоюзной организации избрать Панкову Л.А. 
Результаты голосования по кандидатуре: за 54, против 0 , воздержались 0.) 
ПОСТАНОВИЛИ: избрать председателем первичной организации Профсоюза 
Панкову Людмилу Анатольевну 

4. СЛУШАЛИ: Абдуллаева М.А.О выборах профсоюзного комитета. 
Голосованием определен количественный состав профкома 9 человек. Выдвинуты кандидатуры: 
Чабанова О.Ю., Шахмалиева Э.О., Асадулаева О.Н., Багиров Р.И., Флоря И.В., Аскерова З.А., 
Алибекова П.А., Степанова Н.А., Панкову Л.А. 
После персонального обсуждения кандидатур проведено голосование. Результаты голосования: 
(по каждой кандидатуре за против 54; против 0, воздержались _0_). 
ПОСТАНОВИЛИ: избрать членами профкома первичной организации Профсоюза: 

I. Чабанову Ольгу Юрьевну 



Шахмалиеву Эсмиру Оруджиевну 
3. Асадулаеву Олесю Николаевну 
4. Багирова Ризвана Исрафиловича 
5. Флоря Ирину Викторовну 
6. Аскерову Загру Абдулхановну 
7. Алибекову Патимат Айдамировну 
8. Степанову Нурият Абдуллаевну 
9. Панкову Людмилу Анатольевну 

5. СЛУШАЛИ: Абдуллаева М.А. председателя собрания 
О выборах ревизионной комиссии первичной организации Профсоюза. 
Голосованием определен количественный состав ревизионной комиссии первичной организации Профсоюза 
из 3 человек. Выдвинуты кандидатуры: 1. Балла Н.Ю. 2. Алиева Б.А. З.Котенев С.В. 
После персонального обсуждения кандидатур проведено голосование. Результаты голосования: 
(по каждой кандидатуре за 54, против 0, воздержались 0). 
ПОСТАНОВИЛИ: избрать членами ревизионной комиссии первичной организации Профсоюза: 

1. Балла Нину Юрьевну 
2. Алиеву Багират Абдуллаевну 
3. Котенева Сергея Валерьевича 

6. СЛУШАЛИ: Абдуллаева М.А. председателя собрания. 
О выборах делегатов на городскую отчетно-выборную конференцию Профсоюза. Выдвинуты кандидатуры: 
I. Панковой Л.А. 2. Чабановой О.Ю. 
(После персонального обсуждения кандидатур проведено голосование. Результаты голосования по каждой 
кандидатуре: за 54, против 0 , воздержались 0.) 
ПОСТАНОВИЛИ: избрать делегатами на городскую отчетно-выборную конференцию Профсоюза: Панкову 
Людмилу Анатольевну, Чабанову Ольгу Юрьевну. 

Секретарь собрания 

Председатель собрани Абдуллаев М.А. 

Чабанова О.Ю. 


